
2025年兰考县三义寨乡孟南村，曹新庄村村基础设施建设项目

废标公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：兰财采字谈-2025-19

2、原公告的采购项目名称：2025年兰考县三义寨乡孟南村、曹新庄村村基础设施建设项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2025-05-23
《河南省政府采购网》、《全国公共

资源交易平台(河南省 ·兰考县)》

2025年兰考县三义寨乡孟南村、曹新庄

村村基础设施建设项目第一标段

5、开标日期：

标段 日期

2025年兰考县三义寨乡孟南村、曹新庄村村基础设施建设项目

第一标段
2025-05-29 09:30

二、废标(终止)原因

经谈判小组评审，谈判文件内容前后不一致，评审无法进行，故本项目废标。

三、其他补充事宜无

四 、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：兰考县三义寨乡人民政府

地 址：兰考县三义寨乡西侯寨村

联系人：董先生

电 话：18337820809

2、采购代理机构信息

名 称：河南良智行工程管理咨询有限公司

地 址：河南省郑州市惠济区江山路西、008乡道南弘泰小区1号楼1单元3层302号

联系人：任先生

电 话：18803621284

3、项目联系方式

项目联系人：任先生

电 话：18803621284


	2025年兰考县三义寨乡孟南村，曹新庄村村基础设施建设项目
	3、项目联系方式


